خواندنی از ورزش
*فاطمه هداوند و مائده نظری دو بانوی رکابزن ایران در ســال 2۰1۸ تســت
دوپینگشان مثبت شــده بود که اکنون بعد از گذشت دو سال، اتحادیه جهانی
دوچرخه ســواری نام آنها را از لیست ورزشکار تعلیق شده در آورد و وارد لیست
محرومــان کرد.نظری تا 19 فوریه 2۰22 )۳۰ بهمــن 14۰۰( و هداوند تا 1۷

فوریه 2۰22 )2۸ بهمن 14۰۰(محروم هستند.
*وزیر ورزش در احکامی جداگانه دبیر فدراســیون های بوکس و کوهنوردی و
دو عضو جدید هیئت رئیسه فدراســیون های تنیس روی میز و ورزش کارگری
را منصوب کرد.با حکم مســعود ســلطانی فر وزیر ورزش، حســین مقدم دبیر
فدراســیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی شد و حمیدرضا قبائی زاده هم به
عنوان دبیر فدراسیون